Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage HWS300-24: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
HWS300-24 Details PDF
HWS300-24
Hersteller-Teilenummer: HWS300-24
Hersteller / Marke: TDK-Lambda Americas, Inc.
Teil der Beschreibung: AC/DC CONVERTER 24V 300W
Datenblätter:
1.HWS300-24.pdf
2.HWS300-24.pdf
3.HWS300-24.pdf
4.HWS300-24.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 30 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HWS300-24
Hersteller TDK-Lambda Americas, Inc.
Beschreibung AC/DC CONVERTER 24V 300W
Kategorie Netzteile-extern/intern (Off-Board) > AC DC Wandler
Teilstatus 30 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 8 Weeks
detaillierte Beschreibung
Open Frame AC DC Converter 1 Output 24V 14A 85 ~
265 VAC InputSerie HWS
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C (With Derating)
Zulassungen CE
Befestigungsart Chassis Mount
Größe / Dimension
6.50" L x 2.40" W x 3.23" H (165.1mm x 61.0mm x
82.0mm)Art Open Frame
Spannung - Eingang 85 ~ 265 VAC
Eigenschaften
Adjustable Output, DC Input Capable, Load Sharing,
Remote On/Off, Remote Sense, Universal InputAnwendungen ITE (Commercial)
Leistung (W) 300W
Spannung - Isolation 3kV
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 14A
Spannung - Ausgang 1 24V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit 85%
Mindestlast erforderlich -
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Andere Namen
285-1322
HWS30024
HWS300-15
TDK-Lambda Americas, Inc.
AC/DC CONVERTER 15V 300W
HWS300-15/ME
TDK-Lambda Americas, Inc.
AC/DC CONVERTER 15V 300W
HWS300-15/HD
TDK-Lambda Americas, Inc.
AC/DC CONVERTER 15V 300W
HWS300-24/ME
TDK-Lambda Americas, Inc.
AC/DC CONVERTER 24V 300W
HWS300-24
LAMBDA
IGBT Modules
HWS300-12/HD
TDK-Lambda Americas, Inc.
AC/DC CONVERTER 12V 300W
HWS300-3/HD
TDK-Lambda Americas, Inc.
AC/DC CONVERTER 3.3V 300W
HWS300-24/HD
TDK-Lambda Americas, Inc.
AC/DC CONVERTER 24V 300W
2MBI400NK060-01 800B2R7CT500XT AC0603CRNPO9BN3R3 AD8052ARM-REEL ADP3338AKC-2.5-RL7
BSTN44C88 BXB75-24S05FHT C3216CH2A473K115AC CC0805JRNPO9BN250 CPV366M4F
DP50D1200T102501 ELM9718NBA-S FP06R12W1T4 GCM1555C1H150FA16D GRM0225C1E7R0DA03L
HD64F2643FC25 HGF120R5 HWS300-24 HWS30YRA IRDL71-06S02
IRKD56/16 KA358ADTF KSZ9031RNXCC LM3487MMX M74HC4511M1R
MAX713ESE+ MCH6403-M-TL-E MCR004YZPF4422 MCR03EZHJ102 MTC160TS80
NJM2391DL1-33-TE1 NSV40200LT1G P1500SCLRP PCM1603KY PS256BL-1-V-E3
QAS60-40 RKZ36BKGP1Q RM30TPM-H S5JHE3_A/I SM15.TCT
STB200N4F3 STMP3510 T508N06TOF T8008QNL TK39N60W5
TLZ8V2B-GS08 TTB6C135N16RR VI-264-EY VI-J2M-EZ VS-12CWQ04FNTRRHM3
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited